
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697301

Prodej řadového RD, 323 m2, Kněžmost, Násedlnice (okres Mladá Boleslav) - exkluzivně

Prodej, dům 323 m2, zahrada 1616 m2,
Násedlnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 222246 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Kněžmost, Násedlnice (okres Mladá Boleslav)

Prodej, dům 323 m2, zahrada 1616 m2, Násedlnice

Hledáte klidné bydlení uprostřed malebné přírody, kde si můžete
vytvořit domov přesně podle svých představ? Pak mám pro vás
jedinečnou nabídku!

Do prodeje uvádím řadový rodinný dům s velkým pozemkem v
idylické vesničce Násedlnice, která je součástí obce Kněžmost v
krásném středočeském kraji. Tento dům je prázdný a čeká na
někoho, kdo mu vdechne nový život prostřednictvím své vysněné
kompletní rekonstrukce.

Představte si, že se probouzíte a vaším nejbližším sousedem je
příroda. Vlastní pozemek nabízí dostatek prostoru pro vaše
zahrádkářské projekty, relaxaci, nebo třeba hraní s dětmi či
domácími mazlíčky. A co víc, k domu náleží také garáž a přístavky,
které poskytují mnoho možností pro vaše hobby, skladování nebo
další využití. Dokonce je i dům částečně podsklepen a není to sklep
2x2 m2.

Ano, v Násedlnici nenajdete rušné nákupní centra ani kavárny na
každém rohu, ale právě to je příležitost pro ty, kdo hledají únik od
městského shonu a chtějí si užívat klidu a soukromí. A když budete
chtít za kulturou či za větším výběrem služeb, vše je dostupné v
nedalekých městech.

Tento dům je ideální pro kreativní jedince, rodiny hledající prostor
pro své sny, nebo pro investory, kteří vidí potenciál v rekonstrukci a
následném pronájmu či prodeji.

Nenechte si ujít šanci stát se majitelem tohoto útulného domu, kde
každý den může být dobrodružstvím při tvorbě vlastního domova.
Kontaktujte mě a domluvte si prohlídku ještě dnes!

Těším se na vás v Násedlnicích.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697301

Prodej řadového RD, 323 m2, Kněžmost, Násedlnice (okres Mladá Boleslav) - exkluzivně

CENA: (za nemovitost) 4 190 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2190

Plocha balkonu (m2) 16

Vybavení

balkon
sklep
zahrada
podkroví

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - tuhá paliva

Doprava
dálnice
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda zdroj pro celý objekt
vlastní studna

Odpad Septik

Parkování garáž

Zastavěná plocha (m2) 574

Plocha parcely (m2) 2190

Užitná plocha (m2) 323

Plocha zahrady (m2) 1616

Poloha objektu řadový

Další nebytový objekt patrový

K dispozici od 10.04.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jan Bartoš
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697301

Prodej řadového RD, 323 m2, Kněžmost, Násedlnice (okres Mladá Boleslav) -

exkluzivně

3 / 3


